第1頁/共1頁

公   告
中華民國 109年 8月 6日

(109)長庚大教字第 0004號

主旨：茲公告 109學年度學生逕行修讀博士學位錄取名單。

說明：

一、榜單姓名如有筆誤，依錄取人員之申請書為準。

二、錄取名單如下：

姓名 學號 原就讀系（所） 申請逕修讀博士班
審查

結果

吳冠妤 B0503146
醫學生物技術暨檢驗學

系
生物醫學研究所博士班 通過

陳旼 M0801204
生醫所碩士班微生物

組
生物醫學研究所博士班 通過

林岳德 M0703106
醫學生物技術暨檢驗

學系碩士班
生物醫學研究所博士班 通過

謝喬善 M0831011
生物醫學工程研究所

碩士班

醫學影像暨放射科學系

博士班
通過

官秦誼 M0724006
光電工程研究所碩士

班
電子工程學系博士班 通過

謝喬善 M0831011
生物醫學工程研究所

碩士班

生物醫學工程研究所博

士班
通過

王雋諺 M0801106

生物醫學研究所碩士班

生物化學暨細胞分子生

物學組

生物醫學研究所博士班  備取 1

方書晏 M0805101
中醫學系天然藥物碩

士班
生物醫學研究所博士班 備取 2